

File reference	W17FOI087
Key words	NICE approved treatments in ophthalmology
Date of release	17/05/2017
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

1. Access to NICE approved treatments in ophthalmology

Is the treatment listed below routinely available to patients according to it's NICE TAG?

Please could you indicate by putting a cross in the applicable box below and sending the table back to RNIB? Confirmation means that patients do not have to use Individual Funding Requests to access this treatment. Please tick relevant box:

	Yes	No
Aflibercept for treating visual impairment caused by macular oedema after branch retinal vein occlusion [TA409]	Yes	

2. Commissioning policies

Please could you send RNIB your commissioning policy for cataract surgery. Please indicate the review date of this policy.

The Trust does not hold the information requested because it is a Commissioner policy. We have provided a link to the Commissioner's published policy. It is:

<http://www.newdevonccg.nhs.uk/who-we-are/medicines-and-treatments/commissioning-policies/eye/100387>